
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 
 

  

 

Portaria nº PRC.0074/2020, de 03 de novembro de 2020 

 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PIRACICABA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso da 
competência que lhe confere a Portaria nº 3.903 de 04.11.15, 

 
RESOLVE: 
 
Art 1º - DESIGNAR a servidora PATRICIA PAPA, ocupante do cargo Auxiliar em 

Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, Câmpus Piracicaba, para 
substituir a Diretoria Adjunta de Ensino do referido Câmpus (CD-04), ocupada pelo servidor 
ANDERSON BELGAMO, no período de 03/11/2020 a 17/11/2020, por motivo de férias. 
 
 
 
 
 
 

AGUINALDO LUIZ DE BARROS LORANDI 

DIRETOR GERAL  

 


